[image: image2.jpg]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Советского  района

Ханты- Мансийский автономного округа – Югры

Р Е Ш Е Н И Е
6 ноября 2019

                                                                                                      № 60
Об утверждении структуры и штатной

численности органов местного самоуправления
городского поселения Таёжный
В целях повышения эффективности деятельности администрации муниципального образования городского поселения Таёжный, руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Таёжный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру и штатную численность органов местного самоуправления городского поселения Таёжный с 1 января 2020 года  согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания в части, не противоречащей нормам Трудового кодекса Российской Федерации.
3. Считать утратившим силу решение  Совета депутатов  городского поселения Таёжный от 03.12.2018 № 17 «Об утверждении структуры и штатной численности органов местного самоуправления городского поселения Таёжный» в части, не противоречащей нормам Трудового кодекса Российской Федерации.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Таёжный

     И.Н.Вахмина

Глава городского поселения Таёжный

       А.Р.Аширов
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Таёжный

от 06.11.2019 № 60
Структура и штатная численность органов местного самоуправления городского поселения Таёжный

	Наименование должностей и структурных подразделений
	Муниципальная должность  муниципальной службы
	Штатная численность (ед.)
	Категория

	группа
	категория

	1
	2
	3
	4
	5

	Глава городского поселения Таёжный

	1
	муниципальная должность

	Заместитель главы городского поселения Таёжный
	высшая
	руководители
	1
	должность муниципальной  службы

	Инспектор  по делопроизводству

	1
	должность, не относящаяся к должностям муниципальной службы

	Инспектор ВУС

	1
	должность, не относящаяся к должностям муниципальной службы

	ИТОГО:
	    4

	Сектор по правовым и имущественным отношениям

	Заведующий сектором по правовым и имущественным отношениям
	главная
	руководители
	1
	должность муниципальной  службы

	Главный специалист по жилищным отношениям
	старшая
	специалисты
	1
	должность муниципальной  службы

	Ведущий специалист по земельным отношениям
	старшая
	специалисты
	1
	должность муниципальной  службы

	Ведущий специалист по общим вопросам
	старшая
	специалисты
	1
	должность муниципальной  службы

	ИТОГО:
	  4

	Финансово-экономический отдел

	Начальник финансово-экономического отдела
	главная
	руководители
	1
	должность муниципальной  службы

	Главный специалист по бухгалтерскому учету и отчетности
	старшая
	специалисты
	1
	должность муниципальной  службы

	Главный специалист по доходам, финансовой и налоговой политике
	старшая
	специалисты
	1

	должность муниципальной  службы

	Ведущий специалист в сфере государственных и муниципальных закупок
	старшая
	специалисты
	1
	должность муниципальной  службы

	ИТОГО:
	      4

	ИТОГО штатная численность
	     12

[image: image1]